

Sykeavbruddsforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsforetak: Lloyd's Insurance Company S.A, Place du Champ de Mars 5, BE-1050 BRUSSEL, Belgia.
Org.nr 682.594.839.

Forsikringsforetakets agent: Norsk Forsikring, Tlf. 454 92 900, Lensmannsliå 4, 1386 Asker
Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål. Org.nr. 987 516 976

For fullstendig informasjon om hvilke dekninger som er valgt, forsikringssum pr dag, karenstid, minimum sykmeldingsgrad, hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsavtale, forsikringsbevis/medlemsbevis og forsikringsvilkår for virksomheten.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gir rett til erstatning ved sykmelding som følge av sykdom eller ulykkesskade som forårsaker arbeidsuførhet/sykmelding på 50% eller mer.



Hva kan forsikringen omfatte?

Forsikringen dekker, inntil avtalt erstatningsbeløp pr dag, for selvstendig næringsdrivende:

- ✓ Tappt arbeidsinntekt, basert på gjennomsnittlig pensjonsgivende inntekt i næringsvirksomhet de siste 3 år
- ✓ Faste driftskostnader i erstatningsperioden
- ✓ Forsikringen dekker, inntil avtalt erstatningsbeløp pr dag, for ansatte som ikke er selvstendig næringsdrivende
- ✓ Lønnsutgifter utover 6G
- ✓ Den ansattes/medlemmets andel av forsikredes faste kostnader i erstatningsperioden

Sykepenger utbetalt fra NAV medregnes i den samlede inntekt i sykmeldingsperioden.



Hva dekker forsikringen ikke?

Forsikringen dekker ikke:

- ✗ Sykefravær som skyldes sykdom, skade eller lyte som forsikringsforetaket har tatt spesiell reservasjon for.
- ✗ Enhver form for psykisk lidelse i løpet av det første året etter at forsikringen trådte i kraft.
- ✗ Ett-års fristen gjelder ikke hvis det brått skjer en hendelse som gir en forbigående psykisk lidelse.
- ✗ Sykdom som har vist symptom i de 30 første dager etter at forsikringen trådte i kraft, jf. forsikringsavtalelovens § 13-5. Dette gjelder også ved forhøyelse av dagpengebeløpet, men da bare for selve beløpsøkningen.
- ✗ Sykefravær som følge av misbruk av alkohol, annet rusmiddel, eller medikamenter som selges mot resept.
- ✗ Fravær som skyldes deltakelse i slagsmål eller forbrytelser.
- ✗ Fravær på grunn av sykdom eller ulykkesskade som skyldes grov uaktsomhet.
- ✗ Forsikringsforetaket svarer ikke for tap eller skade, og økning i tap eller skade, som direkte eller indirekte er forårsaket eller står i sammenheng med, atomkjernereaksjoner.
- ✗ Sykeavbruddsforsikringen gjelder ikke ved militærtjeneste i fredstid eller under tjeneste i væpnede styrker utenfor Norge.







Er det noen begrensninger i dekningen?

Det er en forutsetning at utbetaling av forsikringssummen ikke medfører høyere samlet inntekt for hverken forsikringstaker eller forsikrede enn det som ville vært tilfelle ute sykmeldingen.

Dagpenger utbetales ikke i forsikredes ferie eller ved permisjon.

Forsikringen kan ha begrensninger som følge av:

-  Krig og krigslignende forhold.
-  Radioaktiv forurensning og kjernefysiske eksplosjoner.
-  Forsikringsdekning eller utbetaling som kan medføre sanksjoner eller forbud mot forsikringsgiver eller reassurandør under FN resolusjoner, eller direktiver og forordninger gitt av EU, Storbritannia eller USA.
-  Forsikringsnummer, karenstid, krav til sykmeldingsgrad varierer. Hva som gjelder er spesifisert i forsikringsavtalen.



Hvor gjelder forsikringen?

-  Forsikringen gjelder i hele verden så lenge forsikrede har krav på sykepenger etter lov om folketrygd..



Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?

Forsikringstaker plikter å gi forsikringsgiver korrekt informasjon om virksomheten ved tegning av forsikring. Forsikringstakeren må kontrollere at opplysningene i forsikringsavtalen er korrekt. I forsikringstiden plikter forsikringstaker å informere forsikringsgiver om vesentlige endringer som skjer i virksomheten og dersom virksomhetens art endres.

Forsikring med navneoppgave:

Forsikringstaker må sende melding til forsikringsforetaket når en forsikret trer ut av den gruppen som forsikringen omfatter, samt ved endring av arbeid / yrke.

Den som vil fremme krav mot forsikringsforetaket, plikter å gi forsikringsforetaket de opplysninger og dokumenter som er tilgjengelig, og som forsikringsforetaket trenger for å kunne ta stilling til kravet og utbetale erstatning, jfr FAL § 18-1.

Vedkommende må snarest og uten ugrunnet opphold gi melding til forsikringsforetaket og sende inn følgende:

- Skjema "Melding om arbeidsuførhet - sykeavbrudd"
- Kopi av sykmelding som viser 1. sykmeldingsdag, samt diagnose
- Nødvendig dokumentasjon av kostnader og inntekt

Skade meldes via: <https://nf.skadeserviceportal.no>

eller pr post til:

Lloyds Insurance Company SA
v/Norsk Forsikring AS
Postboks 165, 3571 Ål



Når og hvordan betales forsikringen?

Forsikringstaker må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet mottas sammen med forsikringsavtalen. Premien betales forskuddsvis til forsikringsforetaket.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



Hvordan kan forsikringen sies opp?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 12-3. Dersom ikke annet er avtalt i forsikringsavtalen er flytteretten etter FAL § 12-3 fraveket slik at forsikringstakeren først kan si opp forsikringen for flytting til annet selskap med virkning fra forsikringstidens utløp. Oppsigelsen må skje skriftlig til forsikringsgiver v/ Norsk Forsikring AS med en måneds varsel.